[image: image1.jpg]

	Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального района Сергиевский Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 N 38-ФЗ "О рекламе", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Самарской области от 29.11.2013 N 712 "О Порядке согласования схем размещения рекламных конструкций в муниципальных районах и городских округах Самарской области", в целях соблюдения принципов добросовестной конкуренции, создания благоприятных условий для распространения социальной рекламы, предупреждения нарушений законодательства Российской Федерации о рекламе, а также пресечение фактов ненадлежащей рекламы администрация муниципального района Сергиевский,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального района Сергиевский Самарской согласно Приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сергиевская трибуна» и разместить на сайте муниципального района Сергиевский http://www.sergievsk.ru/.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Сергиевский Чернова А.Е.
Глава администрации
муниципального района Сергиевский                                                           А.А.Веселов
Исп.Абрамова Н.А. (8-846-55)-2-20-05

Администрация

муниципального района Сергиевский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 29 »    04   2014 г.

№   489